
TEAM DOCK UTRECHT WEST – West is er voor jou!!! 
 

 

    

Godiva Hanenberg 
ghanenberg@dock.nl 

06 59 95 84 42 
Di Wo Do 

Sociaal makelaar jeugd 

Sanae Ismaili 
sismaili@dock.nl 

06 59 96 19 09 
Ma Di Wo Do 

Sociaal makelaar jeugd 

Anouk van Wetten 
avanwetten@dock.nl 

06 59 98 75 12 
Ma Di Do 

Sociaal makelaar 
volwassenen 

Farida el Arbaji 
felarbaji@dock.nl 

06 24 99 27 90 
Ma Di Wo Do 

Sociaal makelaar 
volwassenen 

 

   

  

Mustafa Alay 
malay@dock.nl 
06 46 24 54 35 
Ma Wo Do Vr 

Sociaal makelaar 
volwassenen 

René Kronenburg 
rkronenburg@dock.nl 

06 81 03 28 52 
Ma Di Wo Do 

Vr (08.30-11.30) 
Sociaal beheerder ROSA 

Wiel Schoonheim 
wschoonheim@dock.nl 

06 55 49 01 55 
Ma Di Wo Do 

 
Sociaal beheerder OASE 

Yasmina Massaoudi 
ymassaoudi@dock.nl 

06 59 92 33 40 
Ma Di Wo Do 

Tijdelijk met verlof 
Sociaal beheerder OASE 

Regiokantoor Utrecht 
Bernadottelaan 13 – 15 

3527 GA  Utrecht 
info@dock.nl 
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